



भारत सरकार
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
HEALTH DEPARTMENT

कोल्हापूर महानगरपालिका, कोल्हापूर
KOLHAPUR MUNICIPAL CORPORATION, KOLHAPUR

जन्म प्रमाणपत्र
BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ चा कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी विध्या, २००० च धारा ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या वादळातून घेण्यात आलेली आहे, जन्म (स्थानिक क्षेत्र): कोल्हापूर महानगरपालिका, कोल्हापूर, तालुका: कवठीर, जिल्हा: कोल्हापूर, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत असेल.

Thus to certify that the following information has been taken from the original record of birth entered in the register for (local area / local body) Kolhapur Municipal Corporation, Kolhapur, of taluka block, Karmali District, Kolhapur, of Maharashtra State.

माळना नाव : गंधन
Name of Child

लिंग : पुरुष
Sex :

जन्म दिनांक : ०९/०४/२०१२
Date of Birth

जन्म स्थळ : जन्मी हॉस्पिटल
Place of Birth : कोल्हापूर

माईचे पूर्ण नाव : सौ. ऑनिल सुशिल सुंदराणी
Full Name of Mother :

वडीतांचे पूर्ण नाव : सुशिल गोहनलाल सुंदराणी
Full Name of Father :

माता व जवळचे संबंधी याचे नाव नोंदवहीत नसावे :

माता व जवळचे नावांचा पत्ता :
१२३/२५, सिद्ध चौक
गंधीनगर
कोल्हापूर

Signature of Registrar, at the time of birth of the child

Signature of Officer in Charge

नियम क्रमांक : ७२२८
Registration No. :

नोंदणी दिनांक : ३०/०४/२०१२
Date of Registration

Remarks (If any) म.ज.मु.नो.नि.२००० चा नियम ९(१) नुसार जन्म नोंद केली असे. दि. ३०/४/२०१२

प्रमाणित दिवसाचा दिनांक : ०७/०५/२०१२
Date of issue of certificate :
6219155



कोल्हापूर महानगरपालिका, कोल्हापूर
Registrar of Births and Deaths
Kolhapur Municipal Corporation, Kolhapur.

म.ज.मु.नो.नियम आणि मृत्यु नोंदणी खाती करा.

"Using Registration of Births and Deaths"